关于召开 2016 年福建省食用菌学术年会的通知

2016 年中国菌物学会学术年会、中国食用菌产业年会暨第三届中国

食用菌博览会将在福州市召开，2016 年福建省食用菌学术年会将同期举

行，欢迎学会会员及全省从事食(药)用菌科研、教学、管理、贸易、生产

的各界人士踊跃参加。目前会议筹备工作已基本就绪，为了会议的圆满

举行，现将相关事项通知如下：

一、主办单位：福建省食用菌学会

二、承办单位：福建省农科院食用菌研究所

          福建农林大学菌物研究中心

三、会议时间：2016 年 8 月 19-21 日。

四、会议地点：福建省福州海峡国际会展中心

地址：福建省福州市仓山区南江滨西大道 198 号电话：0591-88039800

五、会议主要内容：

 1、福建省食用菌学会第四届第三次理事扩大会议；

 2、2016 年中国菌物学会学术年会食用菌分会场暨福建省食用菌

学术年会；

 3、2016 中国食用菌产业年会；

 4、第三届中国食用菌博览会；

 5、出版论文集《福建食用菌》第 18 期

六、会议收费标准：

 经会议组委会协商同意，福建省食用菌学会会员凭会员证或会员

证明参加上述会议可享受“优惠注册费”，会务资料费 800 元/人，由

中国菌物学会学术年会会务组统一收取，可以参加以上所有会议与博

览会，食宿统一安排，费用自理。

七、其它

 1、请会员代表和理事候选人务必调整好时间参加会议。未能参

加会议的理事候选人应请假说明原因。

 2、为了更好接待参会代表，请参会代表务必填写回执并电邮至

学会秘书处的电子邮箱（caizhixin75@163.com）。

 3、会议期间办理交纳第四届会员费，个人会员费 100 元/届·人，

终生会员费 500 元，团体会费 1000 元/年。

 4、《福建食用菌》第 18 期将在学术年会期间发放给与会代表，

欢迎广大会员积极投稿，投稿截止期：2016 年 6 月 30 日。

 5、报到时间和地点：

 报到时间：2016 年 8 月 19 日全天报到；

    报到地点：会议报到在聚春园会展酒店大堂，展商布展（福州海

峡国际会展中心）请直接与大会组委会联系。

 6、联系方式

地址：福州市晋安区前横路 95 弄 10 号，福建省食用菌学会

邮编：350014，

   联系人：曾辉 13358289633、0591－88056257

         王雪英 13600890087、0591－83368144

 蔡志欣 13600820047、0591－83334374

电子邮箱：caizhixin75@163.com 或 ief.faas@189.cn

                                 福建省食用菌学会

2016 年 5 月 6 日